
                                                                                                                                                                    

                                                                                        Consiglio Nazionale delle Ricerche - Istituto di Nanotecnologia 
Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586; PEC: protocollo.nanotec@pec.cnr.it 

 

 
 
 

Provvedimento di rettifica Bando e 400.9 NANOTEC PNRR e relativa CALL (art. 8 punto 5) 

 

    IL DIRETTORE 

VISTO il Bando e la relativa CALL No. 400.9 NANOTEC PNRR, prot. CNR n. 0088735 del 
13/03/2023, il cui avviso è pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4a Serie 
Speciale – Concorsi ed Esami – n.27 del 07/04/2023; 

VISTO  il Provvedimento di rettifica Prot.  108458 del 12/04/2023 con cui è stata disposta la rettifica 
dell’art. 8 punto 2 del bando, relativamente al punteggio destinato a titoli e colloquio; 

CONSIDERATO che doveva essere conseguentemente rettificato anche l’’articolo 8 punto 5 relativo 
al punteggio minimo per il superamento del colloquio; 

DISPONE 

la seguente rettifica dell’articolo 8 punto 5. del Bando: 

5. Per il superamento del colloquio il candidato dovrà ottenere un punteggio non inferiore a 
35/50. 

 

E la seguente rettifica dell’article 8 punto 5. della Call: 
5. In order to pass the interview, the candidate must obtain a score of not less than 35/50 

 

Il presente Provvedimento di rettifica viene inviato all’URP del CNR per la pubblicazione sul sito 

https://www.urp.cnr.it  (Sezione Lavoro e Formazione) e all’Ufficio Reclutamento PNRR - CNR per 

la pubblicazione sul Sistema di Selezioni Online CNR https://selezionionline.cnr.it. 

 

        Il Direttore 

       Dell’Istituto di Nanotecnologia 


		2023-05-18T12:07:12+0200
	Giuseppe Gigli




